檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立雲林科技大學　函

地址：64002雲林縣斗六市大學路3段123號

聯絡人：許貽婷

聯絡電話：5342601#5409

電子信箱：vanessa@yuntech.edu.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國104年1月14日

發文字號：雲科大財字第1041800022號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校103學年度財金系碩士學分班招生訊息，敬請惠

予公告周知，並歡迎 貴單位同仁踴躍報考。

說明：

一、招生課程:台中班-金融軟體應用與分析與財務管理; 斗六

班-行為財務、計量經濟學、財務報表與風險分析、期貨

與選擇權市場、財金專業英文與總體經濟分析。

二、報名日期: 即日起至104年2月25日止

三、上課地點:斗六班-國立雲林科技大學; 台中班-中華電信

中區訓練所(中市南屯區黎明路2段658號)。

四、簡章下載: 請至財金系首頁-最新消息下載http://www.um

f.yuntech.edu.tw/。

五、相關資訊歡迎電洽雲科大財金系許小姐05-5342601#5409

或EMAIL: vanessa@yuntech.edu.tw

正本：雲林縣各國民中學、雲林縣各國民小學、雲林縣各高中職校、雲林縣各鄉鎮公所

、社團法人雲林縣醫師公會、雲林教育服務中心、內政部入出國及移民署專勤事

務第二大隊雲林縣專勤隊、內政部入出國及移民署服務事務大隊雲林縣服務站、

憲兵司令部雲林憲兵隊、合作金庫商業銀行雲林分行、臺灣雲林地方法院檢察署

檢察長室、經濟部工業局雲林科技工業區服務中心、台灣電力股份有限公司雲林

區營業處、台灣中油股份有限公司油品行銷事業部嘉南營業處雲林零售服務中心

、交通部公路總局第五區養護工程處雲林工務所、中華郵政股份有限公司雲林郵

5

06

第2頁，共3頁

裝

訂

線

局、南投縣竹山鎮雲林國民小學、雲林縣私立東南國民中學、雲林縣政府、雲林

縣政府發文中心、雲林縣政府民政處、雲林縣政府財政處、雲林縣政府建設處、

雲林縣政府教育處、雲林縣政府農業處、雲林縣政府社會處、雲林縣政府地政處

、雲林縣政府主計處、雲林縣政府行政處、雲林縣政府計畫處、雲林縣政府人事

處、雲林縣政府政風處、雲林縣政府工務處、雲林縣政府勞工處、雲林縣政府新

聞處、雲林縣政府城鄉發展處、雲林縣政府水利處、雲林縣政府文化處、雲林縣

警察局、雲林縣警察局人事室、雲林縣警察局斗六分局、雲林縣警察局斗南分局

、雲林縣警察局虎尾分局、雲林縣警察局西螺分局、雲林縣警察局北港分局、雲

林縣警察局臺西分局、雲林縣衛生局、雲林縣環境保護局、雲林縣斗六市衛生所

、雲林縣斗南鎮衛生所、雲林縣虎尾鎮衛生所、雲林縣西螺鎮衛生所、雲林縣土

庫鎮衛生所、雲林縣北港鎮衛生所、雲林縣古坑鄉衛生所、雲林縣大埤鄉衛生所

、雲林縣莿桐鄉衛生所、雲林縣林內鄉衛生所、雲林縣二崙鄉衛生所、雲林縣崙

背鄉衛生所、雲林縣麥寮鄉衛生所、雲林縣東勢鄉衛生所、雲林縣褒忠鄉衛生所

、雲林縣臺西鄉衛生所、雲林縣元長鄉衛生所、雲林縣四湖鄉衛生所、雲林縣口

湖鄉衛生所、雲林縣水林鄉衛生所、雲林縣斗六地政事務所、雲林縣斗南地政事

務所、雲林縣虎尾地政事務所、雲林縣西螺地政事務所、雲林縣北港地政事務所

、雲林縣臺西地政事務所、雲林縣稅務局、雲林縣稅務局虎尾分局、雲林縣稅務

局北港分局、雲林縣斗六市戶政事務所、雲林縣莿桐鄉戶政事務所、雲林縣林內

鄉戶政事務所、雲林縣斗南鎮戶政事務所、雲林縣古坑鄉戶政事務所、雲林縣大

埤鄉戶政事務所、雲林縣虎尾鎮戶政事務所、雲林縣褒忠鄉戶政事務所、雲林縣

土庫鎮戶政事務所、雲林縣元長鄉戶政事務所、雲林縣西螺鎮戶政事務所、雲林

縣二崙鄉戶政事務所、雲林縣崙背鄉戶政事務所、雲林縣北港鎮戶政事務所、雲

林縣口湖鄉戶政事務所、雲林縣水林鄉戶政事務所、雲林縣臺西鄉戶政事務所、

雲林縣四湖鄉戶政事務所、雲林縣東勢鄉戶政事務所、雲林縣麥寮鄉戶政事務所

、嘉義縣市各國民小學、嘉義縣市各國民中學、嘉義縣市各高中職學校、嘉義縣

市各鄉鎮公所、嘉義縣私立民生護理之家、嘉義縣私立長松護理之家、內政部入

出國及移民署專勤事務第二大隊嘉義市專勤隊、內政部入出國及移民署專勤事務

第二大隊嘉義縣專勤隊、內政部入出國及移民署服務事務大隊嘉義市服務站、內

政部入出國及移民署服務事務大隊嘉義縣服務站、憲兵司令部嘉義憲兵隊、合作

金庫商業銀行嘉義分行、合作金庫商業銀行南嘉義分行、合作金庫商業銀行北嘉

義分行、合作金庫商業銀行東嘉義分行、臺灣嘉義戒治所、臺灣嘉義少年觀護所

、法務部行政執行署嘉義行政執行處一組、法務部行政執行署嘉義行政執行處二

組、法務部行政執行署嘉義行政執行處執行組、法務部行政執行署嘉義行政執行

處執行發文一組XML5、法務部行政執行署嘉義行政執行處執行組XML5、經濟部標

準檢驗局臺南分局嘉義辦事處、台灣糖業股份有限公司商品行銷事業部嘉義營業

所、台灣電力股份有限公司嘉義區營業處、台灣中油股份有限公司油品行銷事業

部嘉南營業處嘉義直銷服務中心、台灣中油股份有限公司油品行銷事業部嘉南營

業處嘉義零售服務中心、台灣中油股份有限公司油品行銷事業部嘉南營業處嘉義

加盟服務中心、台灣中油股份有限公司油品行銷事業部嘉南營業處嘉義運輸中心

、交通部民用航空局嘉義航空站、交通部中央氣象局嘉義氣象站、交通部臺灣鐵

路管理局高雄運務段嘉義站、交通部臺灣鐵路管理局嘉義工務段、交通部臺灣鐵

路管理局嘉義機務段、交通部臺灣鐵路管理局嘉義電力段、交通部公路總局嘉義

區監理所、交通部公路總局嘉義區監理所臺南監理站、交通部公路總局嘉義區監

理所雲林監理站、交通部公路總局嘉義區監理所雲林監理站東勢分站、交通部公

路總局嘉義區監理所麻豆監理站、交通部公路總局嘉義區監理所新營監理站、交

通部公路總局嘉義區監理所嘉義市監理站、中華郵政股份有限公司嘉義郵局、行

5

06

第3頁，共3頁

裝

訂

線

政院農業委員會動植物防疫檢疫局臺中分局嘉義檢疫站、行政院農業委員會林務

局嘉義林區管理處、行政院農業委員會農業試驗所嘉義農業試驗分所、行政院農

業委員會臺南區農業改良場嘉義分場、嘉義縣政府、嘉義縣政府民政處、嘉義縣

政府教育處、嘉義縣政府農業處、嘉義縣政府社會處、嘉義縣政府地政處、嘉義

縣政府研究考核處、嘉義縣政府人事處、嘉義縣政府主計處、嘉義縣政府政風處

、嘉義縣政府工務處、嘉義縣政府縣長室、嘉義縣政府副縣長室、嘉義縣政府機

要秘書室、嘉義縣政府主任秘書室、嘉義縣政府參議辦公室、嘉義縣政府秘書辦

公室、嘉義縣政府行政管理處、嘉義縣政府城鄉發展處、嘉義縣政府水利處、嘉

義縣警察局、嘉義縣警察局朴子分局、嘉義縣警察局布袋分局、嘉義縣警察局民

雄分局、嘉義縣警察局水上分局、嘉義縣警察局中埔分局、嘉義縣警察局竹崎分

局、嘉義縣衛生局、嘉義縣立慢性病防治所、嘉義縣環境保護局、嘉義縣布袋鎮

衛生所、嘉義縣大林鎮衛生所、嘉義縣民雄鄉衛生所、嘉義縣溪口鄉衛生所、嘉

義縣新港鄉衛生所、嘉義縣六腳鄉衛生所、嘉義縣東石鄉衛生所、嘉義縣義竹鄉

衛生所、嘉義縣鹿草鄉衛生所、嘉義縣水上鄉衛生所、嘉義縣中埔鄉衛生所、嘉

義縣竹崎鄉衛生所、嘉義縣梅山鄉衛生所、嘉義縣番路鄉衛生所、嘉義縣大埔鄉

衛生所、嘉義縣阿里山鄉衛生所、嘉義縣太保市衛生所、嘉義縣朴子市衛生所、

嘉義縣朴子地政事務所、嘉義縣大林地政事務所、嘉義縣水上地政事務所、嘉義

縣竹崎地政事務所、嘉義縣財政稅務局、嘉義縣財政稅務局民雄分局

副本： 2015-01-15
08:00:48